APOVANE PIVQ

Blackdog tmavé 13° 04 2,00¢€
Speciélne preé nas vyrobeny leziak flekovského typu

S Blackdog rezané 13 04l 2,00¢€
Pilsner Urquell / Black dog

@ Blackdog cCierny 04 2,00¢€
nealkoholicKy radler
(tmava sladova chut karamelu, prazeného sladu a cerstvého citronu)

Pilsner Urquell/Hladinka 12° 0,51 2,20€

Pilsner Urquell/Snyt 12° 035l 1,50€
Pilsner Urquell/Mlieko 12° 0,351 1,50¢€
Pilsner Urquell 12° 0,301 1,50¢€

Hladinka je typické ¢apované pivo s hustou krémovou penou. Pena je na rozdiel od suchej“¢apice” mokra
a pIna piva, na povrchu jemna a rovna. Po napiti kresli po stenach pohdra krazky, tzv. Hladinky.

Doélezité su spravne teploty ¢apovaného piva a skla, do ktorého capujeme.

Vysledkom je pivo s idedlnou teplotou 7°C so spavnym pomerom piva a krasnej peny.

Snyt alebo kost si dopraju gurmani, ktori maju najradsej na pive jeho &erstvost.
Je tzv. Malé pivo vo velkom pohdri, ktoré je nacapované na jeden krat.

Mlieko - pri tomto Style ¢apovania naplnime pohar az po pivny okraj, krémovou az smotanovou penou,
ktora je pitelna a pInd piva, na prvy pohlad pripomina pohar mlieka - z toho vychadza aj nazov.
Kuzlo “mlieka” sa naplno prejavy, ak je vypité ihned po nacapovani.

Konicek 11° 0,5l 1,70 €
Konicek 11° 0,3l 1,30 €

Nepasterizované a nefiltrované preto, aby sa zachovali vietky vitaminy a enzymy prospesné
pre nas organizmus. Vyroba piva prebieha klasickou technolégiou s pouzitim najkvalitnejsich surovin:
pramenité Cista voda z Beskyd, moravsky slad, zatecky chmel a pivovarské kvasnice.

Konicek-nealko 0,33l 1,50¢€
Konicek 11° (PET flasa) 1,51 4,00€
Frisco cider (jablko a citron) 0,331 2,00€

AVa k..

Ponukame Vam vyvazenu espresso zmes kavy s jasnym pévodom 100% Arabica

espresso, ristretto, lungo 89 1,50 €
espresso doppio 16g 2,60€
espresso macchiato 89 2,00 €
@ cappuccino 89 2,10€
mlieko 0,11
caffé latte 89 2,20 €
caffé latte - caramello 89 2,30€
caffé latte - ¢cokolada 89 2,30 €
caffé latte - mandla 89 230€
¥isdkenské kava 89 2,00 €
turecka kava 0,2l 1,30 €
l[adova kava 02l 250¢€
naslahané, teplé mlieko do kavy 2cl 0,20 €
bezlaktézové mlieko 2cl 0,80 €
Slahacka 30g 0,50€
med 12g 0,30€

vsetky kavy pripravujeme aj ako bezkofeinové

horka, mliecna, biela 70g 3,00€

NEALKORC

Coca-cola
s fadom, citrén

Coca-cola

Fanta pomaranc

Sprite

Cappy dzus

pomarang, jablko, multivitamin,

jahoda, cierna ribezla

Kinley tonic, zazvor, bitter rose

Bonaqua
perliva, jemne perlivd, neperliva

FuzeTea
Cierny ¢aj broskyna - ibistek

Redbull

plechovka
Voda s citronom a matou

Bazovo - yuzu limonéda
bazovy a yuzu sirup, pomarang, citrén, mata, fad

Rakytnikovo | )
- pomarancova limonada
rakytnikovy domaci sirup, pomarang, lad

Jablkova limonada
jablko, pyré zo zeleného jablcka, limetka,
Cerstva limetkova stava, lad

Malinovo-bazalkova limondada
malinovy domdci sirup, maliny, méta, lad

A
m

CAJ - sypané ¢aje ,
ponukame delikdtnu chut sypanych ¢ajov SUKI
earl grey - Cierny

red berry - ovocny
jablkovomatovy - ovocny
sencha- zeleny

biely ¢aj s bazovym kvetom

a Cucoriedkou

kamilkovy - bylinkovy

CAJ - Eerstvy
z Cerstvej maty, med, citrén

z Cerstvého zazvoru,
med, citrén

CAJ -ladovy

Pravy ladovy caj o

s prichutou marockeﬂ maty

mata, trstinovy cukor, limetka, limetkovy sirup, lad
Pravy ladovy ¢aj

s prichutou kamilky

a aromatického jazminu
kamilkovy ¢aj, jasminovy sirup, limetka, lad

0,5l

0,5l

0,5l

0,5

59
59
59
59

59

0,2l
0,2l

0,3l

0,3l

1,60 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €

1,80 €
1,50 €
1,80 €
2,70 €

1,50 €
2,50€

JOIVIA VIONAL

3,80€

3,80€

3,80 €

3,80€

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €

2,90 €
2,90 €

2,80 €

2,80 €

A\

Aperol spritz
Aperol, prosecco, séda, pomaranc

Mojito

Havana club afiejo 3 afos )
limetka, mata, trstinovy cukor, séda

Cuba Libre

Havana club afejo 3 afios
cola, limetka

Tom Collins
Beefeater London Dry Gin
Fresh lime, s6da, limetka

Negroni
Beefeater London Dry Gin
Martini Rosso, Campari, orange peel

Old Fashioned

Jameson, Bitter, pomarancova kora
Daiquiri
Havana club afiejo 3 afos, limetka

Gin&Tonic

Beefeater London Dry Gin
Tonik, limetka

Gin Pink&Tonic

Beefeater London Pink, Tonic
Skrivan punc
Népoj, ktory zahrg‘e.

Becherovka, mandlovy sirup, citrén,
jablkovy must, susené jablko
Vir%in Mojito Nealko
limetkovy a matovy sirup, mata,
limetka, trstinovy cukor

BIELE

Karpatska Perla
Jagnet Muskat moravsky

El Coto Blanco
Reya Organica Bio

nizsko histaminované

RUZOVE

Frankovka modra rosé
J&J Ostrozovi¢ Abbrevio Collection

Santa Cristina Cipresset

CERVENE

Frankovka modra
Nichta Circum

La Mascota Malbec
Reya Organica Bio

nizsko histaminované

SUMIVE

Prosecco
taliansko

Serena 1881 Gran Cuvée
Spumante Extra Dry

0,2l
0,2l

0,2l
0,12
0,12l

0,2l
0,06l
0,2

0,2l
0,2l

0,2l

0,1l

0,11
0,11

0,11
0,11

0,11

0,11
0,11

0,11

0,11

4,50 €
4,80 €

4,50 €
550¢€
550€

6,00 €
500¢€
4,80 €

4,80 €
4,50 €

3,80 €

___yino

1,80 €

1,80 €
1,80 €

1,80 €
1,80 €

1,80 €

1,80 €
1,80 €

1,80 €

2,20€

Kompletnu ponuku domacich a zahrani¢nych
flaSkovych vin najdete vo vinnej karte.

blackdogrestaurant.sk

"podporujeme kultaru

”

|
divadlozilina.eu
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Martini Extra Dry 0,11 2,20€
Martini Bianco 0,11 2,20€
Martini Red 0,11 2,20€

JDKA

Finlandia 40% 0,041 2,20€
(Finsko)

Finlandia Cranberry 37,5% 0,041 2,20€
(Finsko)

Absolut vodka 40% 0,041 2,20€
(Svédsko)

Kremlin Awards 40% 0,041 4,90¢€
(Rusko)
Grey goose 40% 0,041 4,50€
(Francuzsko)

UV
Captain Morgan 35% 0,041 2,00€
(Guyana)

Havana Club Afiejo

7 Anos 40% 0,04l 490¢€
(Guatemala)

Dzama rum 40% 0,041 4,00€

(Madagaskarska republika)
Diplomatico 12YO rum 40% 0,041 4,30€

(Mauricius)

Blue Mauritius Gold 40% 0,041 5,20¢€

(Francuzsko)

Brugal 1888 40% 0,04l 550¢€

(Dominikanska republika)

Zacapa Centenario 23r.40% 0,04l 4,90 €

(Guatemala)

L R
Olmeca Silver 35% 0,04l 3,30€
(Mexico)

Olmeca Reposado 38% 0,041 3,30€

(Mexico)

AONAR
Louis Royer VS 40% 0,041 3,30€

(Francuzsko)

ABK6 Cognac VSOP 40% 0,041 4,90¢€

(Francuzsko)

Karpatské brandy Special 40% 0,04 3,60 €

(Slovensko)

IV I A

Nikka from the Barrel 51,4% 0,04l
(Japonsko)

Jack Daniels 40% 0,04l
(USA)

Jack Daniels Honey 35% 0,04l
(USA)

Chivas Regal 40% 0,04l
(Skotsko)

Jameson 40% 0,04l
(Irsko)

Tullamore Dew 40% 0,04l

(Irsko)

Beefeater London Dry Gin 40% 0,04l

(Velka Britania)

Beefeater London Pink 37,5% 0,04l

(Velka Britania)

Bulldog gin 40% 0,04l
(Velka Britania)
Plymouth Gin 41,2% 0,04l
(Velka Britania)
Monkey 47 dry 47% 0,04l
(Nemecko)

D a a ALK

Zufanek Borovitka 45% 0,04l
(Cesko)

Zufanek Hrukovica 45% 0,04l
(Cesko)

Zufanek Orechovica 35% 0,04
(Cesko)

Zufanek Slivovica 50% 0,04l
(Cesko)

Bosacka Slivovica 52% 0,04l
(Slovensko)

Fernet Stock 40% 0,04l
(Cesko)

Fernet Stock citrus 40% 0,04l
(Cesko)

Becherovka 38% 0,04l
(Cesko)

Jagermeister 35% 0,04l
(Nemecko)

Baileys Original 17% 0,04l

(Irsko)

590€
3,50€
3,50€
390 €
3,00 €

3,00€

2,50 €
2,50€
3,00 €
3,00 €

7,00 €

3,00 €
3,00 €
2,50€
3,00 €
2,60 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

3,00€

Since 2019
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